ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA – MG.
AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 396, CENTRO, PIMENTA.

CEP: 35585-000
TELEFONE: 37 3324 1057

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 001/2020
REALIZAÇÃO: RHS CONSULT LTDA.

O Município de Pimenta – MG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, por meio da Comissão Especial
do Concurso Público, nomeada pela Portaria 1.876 de 23 de junho de 2020, torna público, através da empresa RHS CONSULT
LTDA., o EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO.

I. GABARITO PRELIMINAR:

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A E D B A E B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B D A E C B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A D E C A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B E D A A C B E B

ENGENHEIRO CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A E D B A E B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B D A E C B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A D E C A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B E D A A B E B A

FISCAL DE MEIO AMBIENTE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A E D B A E B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B D A E C B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A D E C A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B E D A B E C A D

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A E D B A E B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B D A E C B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A D E C A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B E D A D B A D E

FISCAL DE SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A E D B A E B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B D A E C B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A D E C A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B E D A E D E E D

FISCAL VIGILÂNCIA SANITÁRIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A E D B A E B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B D A E C B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A D E C A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B E D A A D C E E

NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A E D B A E B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B D A E C B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A D E C A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B E D A B E C A D

II. PRAZO DE RECURSO

II.I. Conforme estipulado em Edital de Abertura, Capítulo XVI – DOS RECURSOS, do item 01 ao 17, fica aberto
o prazo de recurso contra o EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR, sendo de 03 (TRÊS) dias a contar do dia
subsequente à data de publicação deste edital, ou seja, das 08h00 do dia 07/12/2020 às 18h00 do dia
09/12/2020, horário de Brasília/DF.

Registre-se e publique-se.

Pimenta, 06 de dezembro 2020.

Ailton Costa
Prefeito Municipal

Kenia Sidália do Carmo
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público